Stan Nowy
Filtr skośny do gazu 1/2" nowy R023504001 Ferro
Indeks: 243929 Producent: Ferro Kod producenta: R023504001
Cena: 31.37 zł
Opis
Filtr skośny do gazu 1/2" nowy R023504001 Ferro
Producent: Ferro
Filtr siatkowy do gazu - pełnoprzelotowy - materiał korpusu i korka: wysokiej jakości mosiądz CW617N - materiał
uszczelnienia korka: PTFE - materiał wkładu filtracyjnego:stal nierdzewna AISI 304 - średnica otworów wkładu filtracyjnego:
0,2 ± 0,02 mm - maksymalne ciśnienie robocze: MOP 5 (0,5 MPa) - temperatura robocza: T2 (-20°C do +60°C)
Specyfikacja:
Średnica nominalna 1/2 cala (15)
Materiał uszczelki Inne
Materiał wkładu filtracyjnego Stal nierdzewna
Rodzaj połączenia Gwint wewnętrzny gazowy walcowy BSPP-G (ISO 228-1)
Klasa ciśnienia urządzenia Inne
Maksymalne ciśnienie różnicowe przy 20°C 5 bar
Zabezpieczenie powierzchni Stan surowy
Długość robocza połączenia 1 16 mm
Długość robocza połączenia 2 16 mm
Wysokość obudowy filtra 42 mm
CZAS DOSTAWY 14
Marka Ferro
Waga 0.158 - kg.
Parametry